第６号様式(第11条関係)
令和　　年　　月　　日

墨田区長　あて
住　所
申請者
名称・代表者名

墨田区民営自転車駐車場運営支援助成対象駐車場設置完了報告書

令和　　年　　月　　日付　　　　第　　　号で承認決定を受けた助成対象駐車場の設置が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

	設置場所
	墨田区

	駐車台数
	自転車・特定小型原動機付自転車
	台

	一般原動機付自転車・自動二輪車（～125㏄）
	台（換算　　　　台）

	設置完了日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	開設日（予定日）
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	添付書類
	（1） 助成対象駐車場のしゅん工図
（2） 助成対象駐車場の完了写真
（3） 助成対象駐車場の存する土地の全部事項証明書又は借地契約書等の写し
（4） 助成対象駐車場の工事契約書及び内訳書の写し
（5） 機器の出荷証明書（中古品又はリース品は不要）
（6） その他書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

連絡先
住　所
名　称
担当者
電話番号
墨田区確認欄

Ｅメール
[bookmark: _GoBack]